
 

 1 
 

 

 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO " SERAO- FERMI" 

Via Umberto I - 81030 - Cellole (CE) 
tel.: 0823/933206  -   fax: 0823/1681270 

Codice mecc. CEIC8AK009 – Codice fiscale 95015600612 
Peo: ceic8ak009@istruzione.it - Pec: ceic8ak009@pec.istruzione.it 

www.icseraofermicellole.edu.it 
 

 
 All’Albo - Atti  

Al Sito Web 
Al DS 

 
OGGETTO: Decreto di assunzione incarico di direzione e coordinamento (DS) – Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la 
realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole - Titolo “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici” - Codice 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-392 - CUP C19J21033930006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 
maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.;  

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018: “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 
Sociale Europeo;  

VISTO  il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e 
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 
dicembre 2014 della Commissione Europea, modificato con la Decisione di esecuzione 
della Commissione europea C(2018) 7764 del 20 novembre 2018; 

I. C. SERAO - FERMI
C.F. 95015600612 C.M. CEIC8AK009
AD14884 - segreteria

Prot. 0001656/U del 08/02/2022 18:56:16
Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

I. C. SERAO - FERMI
C.F. 95015600612 C.M. CEIC8AK009
AD14884 - segreteria

Prot. 0001656/U del 08/02/2022 18:56
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:ceic8ak009@istruzione.it
mailto:ceic8ak009@pec.istruzione.it
http://www.icseraofermicellole.edu.it/


 

 2 
 

VISTO  l’avviso pubblico prot.n. 20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless, nelle 
scuole”;  

VISTA la nota Prot. AOODGEFID - 0040055 del 14 ottobre 2021 di autorizzazione del 
progetto;  

VISTO il decreto prot. n. 6728/VI.3 del 29/11/2021 di assunzione in bilancio del progetto in 
oggetto E.F. 2021;  

PRESO ATTO che nell’ambito del progetto autorizzato sono previste spese funzionali alla gestione 
e attuazione del progetto, riguardanti compensi per il DS per l’attività di Direzione e 
coordinamento del progetto; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto,  

 
DECRETA  

 
DI ASSUMERE LA DIREZIONE E IL COORDINAMENTO DEL PROGETTO 

 

Avviso Titolo Codice Identificativo Progetto CUP ore 
Compenso 

omnicomprensivo 

 

Compenso 
Imponibile 

lordo 
dipendente 

AOODGEFID/20480 

del 20/07/2021 

 

Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli 

edifici scolastici  

 

 

13.1.1A-FESRPON-CA-2021-392  
 

 

C19J21033930006 
 

16 € 530,80 € 400,00 

 

 
Il presente decreto sarà trasmesso al Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 
Campania e tale incarico decorrerà dalla formale autorizzazione dello stesso.  
Il pagamento delle competenze spettanti avverrà dietro effettiva disponibilità da parte dell’Istituto 
dei fondi comunitari o nazionali di riferimento della presente assunzione di direzione e 
coordinamento. Nulla sarà dovuto in caso di ritardo nei pagamenti.  
Per quanto non espressamente previsto si rimanda al C.C.  
In caso di controversia il Foro competente è quello di Santa Maria Capua Vetere. 

 
Il presente incarico è pubblicato all'albo sito web dell'istituto. 
 

              Il Dirigente Scolastico 
              Prof.ssa Gabriella Rubino                                                     
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice        
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 


		2022-02-08T19:08:24+0100
	GABRIELLA RUBINO




